
       SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THANH HOÁ 
 

Số:        /QĐ-VPĐKĐĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tổ chức, doanh nghiệp  

GIÁM ĐỐC VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THANH HOÁ 

Căn cứ Quyết định của UBND tỉnh số 2829/QĐ-UBND ngày 16/7/2019 về 

việc thành lập Văn phòng đăng ký đất đai Thanh Hóa trực thuộc Sở Tài nguyên 

và Môi trường;  

Căn cứ các văn bản chỉ đạo của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường: 

Quyết định số 166/QĐ-STNMT ngày 24/4/2020 về việc ban hành Quy chế hoạt 

động của Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hoá; Kế hoạch số 43/KH-STNMT 

ngày 07/6/2023 về nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (DDCI) của Sở Tài 

nguyên và Môi trường năm 2024; Thông báo số 216/TB-STNMT ngày 16/8/2024 

về thẩm quyền cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản 

gắn liền với đất, xác nhận thay đổi đối với trường hợp đăng ký biến động trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hoá; 

Căn cứ Kế hoạch số 11/KH- VPĐKĐĐ ngày 29/7/2024 của Văn phòng 

Đăng ký đất đai Thanh Hóa về nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh (DDCI) của 

Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh Hóa năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Kế hoạch; 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ tổ chức, doanh nghiệp trong việc lập 

trích đo, trích lục, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản 

gắn liền với đất, xác nhận thay đổi với trường hợp đăng ký biến động đất đai đối 

với các khu đất thực hiện dự án của tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (sau 

đây gọi tắt là Tổ công tác), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Đình Thịnh - Phó Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh 

Hoá, Tổ trưởng; 

2. Ông Nguyễn Nam Hoàn - Trưởng phòng Đăng ký và cấp Giấy chứng 

nhận, Tổ phó; 

3. Ông Hoàng Công Điệp - Trưởng phòng Kỹ thuật địa chính, Tổ viên; 

4. Ông Đặng Quang Trung - Trưởng phòng Hành chính - Kế hoạch, Tổ viên; 

5. Ông Nguyễn Văn Chính - Trưởng phòng Thông tin - Lưu trữ, Tổ viên; 

6. Ông Lưu Ngọc Nhuệ - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai thành phố Thanh Hóa,Tổ viên; 



  

7. Ông Lê Chí Lợi - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

thành phố Sầm Sơn,Tổ viên; 

8. Ông Nguyễn Xuân Cường - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký 

đất đai thị xã Bỉm Sơn, Tổ viên; 

9. Ông Khương Văn Dũng - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai thị xã Nghi Sơn, Tổ viên; 

10. Ông Lê Trung Dũng - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Hoằng Hóa, Tổ viên; 

11. Ông Vũ Việt Khoa - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

huyện Quảng Xương, Tổ viên; 

12. Ông Dương Đình Hợi - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Nga Sơn, Tổ viên; 

13. Ông Cao Việt Bách - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

huyện Cẩm Thủy, Tổ viên; 

14. Ông Thiều Sỹ Phấn - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

huyện Đông Sơn, Tổ viên; 

15. Ông Hàn Việt Anh - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

huyện Triệu Sơn, Tổ viên; 

16. Bà Vũ Thị Tâm - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

huyện Thiệu Hóa, Tổ viên; 

17. Ông Phạm Quang Thọ - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Vĩnh Lộc, Tổ viên; 

18. Ông Mai Xuân Hiếu - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Nông Cống, Tổ viên; 

19. Bà Nguyễn Thị Hoa - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Thọ Xuân, Tổ viên; 

20. Ông Lê Thế Trọng - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

huyện Yên Định, Tổ viên; 

21. Ông Thiều Quang Nghinh - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký 

đất đai huyện Thạch Thành, Tổ viên; 

22. Ông Trịnh Văn Ngọc - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Như Thanh, Tổ viên; 

23. Ông Trương Văn Huyền - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký 

đất đai huyện Ngọc Lặc, Tổ viên; 

24. Ông Nguyễn Thế Hùng - Phó Giám đốc phụ trách Chi nhánh Văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện Thường Xuân, Tổ viên; 

25. Ông Lê Thanh Lâm - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Bá Thước, Tổ viên; 



  

26. Ông Nguyễn Văn Ngọc - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký 

đất đai huyện Hậu Lộc, Tổ viên 

27. Bà Phạm Ngọc Tâm - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Quan Hóa, Phó Giám đốc phụ trách Chi nhánh Văn phòng Đăng ký 

đất đai huyện Mường Lát, Tổ viên; 

28. Ông Trịnh Văn Dương - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất 

đai huyện Hà Trung, Tổ viên. 

29. Ông Lê Hữu Đồng - Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai 

huyện Như Xuân, Tổ viên; 

30. Ông Ngô Quang Mạnh - Phó Giám đốc phụ trách Chi nhánh Văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện Lang Chánh, Tổ viên; 

31. Ông Lê Quang Hiệp - Phó Giám đốc phụ trách Chi nhánh Văn phòng 

Đăng ký đất đai huyện Quan Sơn, Tổ viên; 

32. Bà Đỗ Thị Hồng - Phó Trưởng phòng Đăng ký và cấp Giấy chứng 

nhận, Thư ký. 

Điều 2. Tổ hỗ trợ có trách nhiệm: 

1. Hỗ trợ tổ chức, doanh nghiệp trong việc lập trích đo, trích lục, cấp Giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất, xác nhận 

thay đổi với trường hợp đăng ký biến động đất đai đối với các khu đất thực hiện 

dự án của tổ chức, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh. 

2. Tổ trưởng phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong Tổ, 

đồng thời chịu trách nhiệm trước Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai Thanh 

Hóa về kết quả hoạt động của Tổ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Các ông, bà có tên tại Điều 1 Quyết định, các phòng chuyên môn, nghiệp 

vụ và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Giám đốc Sở (để b/c); 

- Lưu: VT, HCKH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Đào Ngọc Đức 
 


		trungdq.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-19T16:07:30+0700


		ducdn.stnmt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-19T16:57:36+0700


		2024-08-19T17:00:03+0700


		2024-08-19T17:00:03+0700


		2024-08-19T17:00:03+0700




